



Tlf.: 96 23 54 00  
hjoerring@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørrebro 15  
DK-9800 Hjørring  
CVR-nr. 20 22 26 70

**INGSTRUP HOLDING A/S**  
**HOVEDGADEN 48, 9480 LØKKEN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. maj 2019

---

Jesper Langsted

**CVR-NR. 32 07 47 58**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ingstrup Holding A/S Hovedgaden 48 9480 Løkken
	CVR-nr.: 32 07 47 58 Stiftet: 1. marts 2009 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Wilhelm Bo Langsted, formand Troels Aage Holst, næstformand Malthe Christoffer Holst Jesper Andersen Hans Smith Andersen Sidsel Christina Smith Andersen
<b>Direktion</b>	Hans Smith Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### Usædvanlige forhold

Selskabets datterselskab har ændret regnskabspraksis. Datterselskabet har opskrevet materielle anlægsaktiver til handelsværdier. Praksisændringen har ingen resultateffekt, men påvirker datterselskabets og moderselskabets egenkapital positivt med i alt 15.600 tkr.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Egne kapitalandele

	2018 kr.	2017 tkr.
Beholdningen af egne kapitalandele er således:		
Aktier, 30.000 stk. a nom. 1 kr.....	30.000	30.000
	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Egne kapitalandele i % af selskabskapitalen:		
Egne kapitalandele.....	1,5	1,5
	<b>1,5</b>	<b>1,5</b>

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....</b>		<b>1.678.328</b>	<b>1.577</b>
Eksterne omkostninger.....		-60.220	-50
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>1.618.108</b>	<b>1.527</b>
Finansielle indtægter.....	1	371.963	346
Finansielle omkostninger.....		-8.131	-8
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>1.981.940</b>	<b>1.865</b>
Skat af årets resultat.....	2	-66.794	-63
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>1.915.146</b>	<b>1.802</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	1.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.678.328	577
Overført resultat.....		-1.763.182	225
<b>I ALT.....</b>		<b>1.915.146</b>	<b>1.802</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		24.753.790	8.476
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		4.597.841	4.305
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>29.351.631</b>	<b>12.781</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>29.351.631</b>	<b>12.781</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>29.351.631</b>	<b>12.781</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		2.000.000	2.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		23.751.790	6.474
Overført overskud.....		1.487.085	3.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	1.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>29.238.875</b>	<b>12.682</b>
Selskabsskat.....		98.379	85
Anden gæld.....		14.377	14
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>112.756</b>	<b>99</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>112.756</b>	<b>99</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>29.351.631</b>	<b>12.781</b>
Eventualposter mv.	5		
Oplysning om usædvanlige forhold	6		
Medarbejderforhold	7		

## NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	371.963	346	
	<b>371.963</b>	<b>346</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	66.794	63	
	<b>66.794</b>	<b>63</b>	

**Finansielle anlægsaktiver**

	Kapitalandele i Tilgodehavender i		3
	datter- virksomheder	tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2018.....	1.002.000	4.305.232	
Tilgang.....	0	1.399.463	
Afgang.....	0	-1.106.854	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>1.002.000</b>	<b>4.597.841</b>	
Opskrivninger 1. januar 2018.....	7.473.462	0	
Udloddet resultat.....	-1.000.000	0	
Årets resultat.....	1.678.328	0	
Egenkapitalbevægelser.....	15.600.000	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>23.751.790</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>24.753.790</b>	<b>4.597.841</b>	

Tilgodehavende i tilknyttede virksomheder er et ansvarligt lån, som er ydet til datterselskabet. Tilgodehavendet forrentes med 8% p.a. Lånet kan til enhver tid indfries af datterselskabet og skal senest genforhandles den 1. januar 2020.

**Egenkapital**

4

	Aktiekapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
			overskud		
Egenkapital 1. januar 2018.....	2.000.000	6.473.462	3.207.767	1.000.000	12.681.229
Køb af egne kapitalandele.....			27.500		27.500
Betalt udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
Udbytte af egne aktier.....			15.000		15.000
Andre reguleringer.....		15.600.000			15.600.000
Forslag til resultatdisponering..		1.678.328	-1.763.182	2.000.000	1.915.146
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>2.000.000</b>	<b>23.751.790</b>	<b>1.487.085</b>	<b>2.000.000</b>	<b>29.238.875</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Til sikkerhed for datterselskabs engagement med pengeinstitut og realkreditinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution. Den samlede forpligtelse udgør 2.413 tkr. pr. 31. december 2018.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HSA Management ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Oplysning om usædvanlige forhold****6**

Selskabets datterselskab har ændret regnskabspraksis. Datterselskabet har opskrevet materielle anlægsaktiver til handelsværdier. Praksisændringen har ingen resultateffekt, men påvirker datterselskabets og moderselskabets egenkapital positivt med i alt 15.600 tkr.

**Medarbejderforhold****7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2017: 1)
